
Uchwała Nr XXVIII/186/2014 z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Żyrzyn na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 212 ust.

1 i 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy,

działając na wniosek Wójta Gminy, po zapoznaniu się z opinią i wnioskami

Komisji Budżetowej, Działalności Gospodarczej i Mienia Komunalnego uchwala,

co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XVI/153/2013 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 17 grudnia 2013 r. w

sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1)W związku ze zwiększeniem się planowanych dochodów o kwotę

173.500,00 zł, tj. z kwoty 20.922.574,05 zł do kwoty 21.096.074,05 zł, z

tego dochodów bieżących w kwocie 19.841.082,14 zł i dochodów

majątkowych w kwocie 1.254.991,91 zł, zmienia się § 1 uchwały nadając mu

następujące brzmienie:

"Określa się łączną kwotę planowanych dochodów gminy w kwocie

21.096.074,05 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 19.841.082,14 zł i

dochody majątkowe w kwocie 1.254.991,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i

innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 2.142.457,88 zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

w kwocie 108.800,00 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie

6.000,00 zł,

4) dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w

kwocie 597.856,00 zł.".

2)W związku ze zwiększeniem się planowanych wydatków o kwotę

173.500,00 zł, tj. z kwoty 21.274.378,05 zł do kwoty 21.447.878,05 zł, z

tego wydatków bieżących w kwocie 17.495.395,52 zł i wydatków

majątkowych w kwocie 3.952.482,53 zł, zmienia się § 2 uchwały nadając mu

następujące brzmienie:



"Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie

21.447.878,05 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 17.495.395,52 zł i

wydatki majątkowe w kwocie 3.952.482,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w

tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych gminie ustawami w kwocie 2.142.457,88 zł,

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i

rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 104.800,00 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania

narkomanii w kwocie 4.000,00 zł,

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie

38.000,00 zł,

5) wydatki związane z zagospodarowaniem odpadów komunalnych w kwocie

597.856,00 zł.".

3)W związku ze zmianami, określonymi w pkt 1 - 2 niniejszej uchwały w

załącznikach Nr 1, Nr 2, Nr 4, Nr 5 i Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza

się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do niniejszej

uchwały.

4)Zmienia się § 3 uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie:

"1.Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w

kwocie 260.000,00 zł.

2. Rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających

rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3.

3. Kwotę planowanego deficytu określa się na kwotę 351.804,00 zł. Źródłami

pokrycia planowanego deficytu są przychody określone w załączniku Nr

3.".

5)Zmienia się § 8 uchwały w ten sposób, że dotychczasową treść zostaje ujęta

w ust. 1, po którym dodaje się ust. 2 w następującym brzmieniu:

"2.Upoważnia się wójta do zaciągnięcia kredytów i pożyczek do wysokości

350.000,00 zł.".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/186/2014 z 25 czerwca 2014 r.

Zestawienie zmian w dochodach w ujęciu klasyfikacji budżetowej

Symbol Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianach

Dochody razem 64568,00 238068,00 21096074,05

Grupa 100 Dochody własne 100000,00 14384797,00

Dział 900

Gospodarka

komunalna i

ochrona

środowiska

100000,00 603856,00

Rozdz. 90002
Gospodarka

odpadami
100000,00 597856,00

§ 0490

Wpływy z innych

lokalnych opłat

pobieranych przez

jednostki

samorządu

terytorialnego na

podstawie

odrębnych ustaw

100000,00 597856,00

UG

Opłaty za

gospodarowanie

odpadami

komunalnymi

100000,00 597856,00

Grupa 102

Dotacje i środki

na zadania

własne

35000,00 741630,00

Dział 921

Kultura i ochrona

dziedzictwa

narodowego

35000,00 35000,00

Rozdz. 92195
Pozostała

działalność
35000,00 35000,00

§ 6290
Środki na

dofinansowanie 35000,00 35000,00



własnych inwestycji

gmin (związków

gmin), powiatów

(związków

powiatów),

samorządów

województw,

pozyskane z innych

źródeł

O

Dotacja

Lubelskiego

Wojewódzkiego

Konserwatora

Zabytków

35000,00 35000,00

Grupa 110

Dotacje na

programy

finansowane z

udziałem

środków UE

64568,00 103068,00 3314128,83

Dział 801
Oświata i

wychowanie
25000,00 92800,00

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 25000,00 92800,00

§ 6207

Dotacje celowe w

ramach programów

finansowanych z

udziałem środków

europejskich oraz

środków, o których

mowa w art. 5 ust.

1 pkt 3 oraz ust. 3

pkt 5 i 6 ustawy,

lub płatności w

ramach budżetu

środków

europejskich

25000,00 92800,00



O

Dotacja celowa na

projekt

"Wykonanie placu

zabaw w Osinach"

25000,00

Dział 921

Kultura i ochrona

dziedzictwa

narodowego

39568,00 103068,00 793259,91

Rozdz. 92109

Domy i ośrodki

kultury, świetlice i

kluby

32000,00 262116,91

§ 6207

Dotacje celowe w

ramach programów

finansowanych z

udziałem środków

europejskich oraz

środków, o których

mowa w art. 5 ust.

1 pkt 3 oraz ust. 3

pkt 5 i 6 ustawy,

lub płatności w

ramach budżetu

środków

europejskich

32000,00 262116,91

O

Dotacja na projekt

"Budowa placu

zabaw w Osinach"

32000,00 32000,00

Rozdz. 92195
Pozostała

działalność
39568,00 71068,00 531143,00

§ 2005

Dotacje celowe w

ramach programów

finansowanych z

udziałem środków

europejskich oraz

środków, o których

mowa w art. 5 ust.

1 pkt 3 oraz ust. 3

39568,00



pkt 5 i 6 ustawy,

lub płatności w

ramach budżetu

środków

europejskich

O

Dotacja na projekt

"Promocja kultury i

lokalnych

zwyczajów"

39568,00

§ 2007

Dotacje celowe w

ramach programów

finansowanych z

udziałem środków

europejskich oraz

środków, o których

mowa w art. 5 ust.

1 pkt 3 oraz ust. 3

pkt 5 i 6 ustawy,

lub płatności w

ramach budżetu

środków

europejskich

46068,00 46068,00

O

Dotacja celowa na

projekt

"Kultywowanie

tradycji i lokalnych

zwyczajów poprzez

wypodażenie w

stroje ludowe

dziecięcego zespołu

tanecznego"

39568,00 39568,00

O

Dotacja celowa na

projekt "Salonik

pisarki Zofii

Kossak"

6500,00 6500,00

§ 6207
Dotacje celowe w

ramach programów
25000,00 485075,00



finansowanych z

udziałem środków

europejskich oraz

środków, o których

mowa w art. 5 ust.

1 pkt 3 oraz ust. 3

pkt 5 i 6 ustawy,

lub płatności w

ramach budżetu

środków

europejskich

O

Dotacja na projekt

"Odnowienie

polichromii Dworku

Kossaków w

Kośminie"

25000,00 25000,00



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/186/2014 z 25 czerwca 2014 r.

Zestawienie zmian w wydatkach w ujęciu klasyfikacji budżetowej

Symbol Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianach

Wydatki razem 110000,00 283500,00 21447878,05

Grupa 100
Wydatki na

zadania własne
70000,00 100000,00 13600664,00

Wydatki bieżące 100000,00 12361874,00

wydatki statutowe

jednostek
100000,00 2999402,00

Wydatki

majątkowe
70000,00 1238790,00

inwestycje J.S.T. 70000,00 725000,00

Dział 700
Gospodarka

mieszkaniowa
70000,00 654499,00

Wydatki

majątkowe
70000,00 470000,00

inwestycje J.S.T. 70000,00 470000,00

Rozdz. 70005

Gospodarka

gruntami i

nieruchomościami

70000,00 653499,00

Wydatki

majątkowe
70000,00 470000,00

inwestycje J.S.T. 70000,00 470000,00

Dział 900

Gospodarka

komunalna i

ochrona

środowiska

100000,00 925704,00

Wydatki bieżące 100000,00 885704,00

wydatki statutowe

jednostek
100000,00 841884,00



Rozdz. 90002
Gospodarka

odpadami
100000,00 597856,00

Wydatki bieżące 100000,00 597856,00

wydatki statutowe

jednostek
100000,00 554036,00

Grupa 110

Wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków UE

40000,00 183500,00 5086821,17

Wydatki bieżące 10000,00 2573128,64

wydatki statutowe

jednostek
10000,00 1515464,30

Wydatki

majątkowe
40000,00 173500,00 2513692,53

inwestycje J.S.T. 40000,00 126500,00 2466692,53

dotacje na

inwestycje
47000,00 47000,00

Dział 801
Oświata i

wychowanie
40000,00 1949631,49

Wydatki

majątkowe
40000,00 1280584,00

inwestycje J.S.T. 40000,00 1280584,00

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 40000,00 142680,00

Wydatki

majątkowe
40000,00 142680,00

inwestycje J.S.T. 40000,00 142680,00

Dział 921

Kultura i ochrona

dziedzictwa

narodowego

183500,00 1302568,53

Wydatki bieżące 10000,00 69460,00

wydatki statutowe

jednostek
10000,00 58740,00



Wydatki

majątkowe
173500,00 1233108,53

inwestycje J.S.T. 126500,00 1186108,53

dotacje na

inwestycje
47000,00 47000,00

Rozdz. 92109

Domy i ośrodki

kultury, świetlice i

kluby

117000,00 472116,91

Wydatki

majątkowe
117000,00 472116,91

inwestycje J.S.T. 70000,00 425116,91

dotacje na

inwestycje
47000,00 47000,00

Rozdz. 92195
Pozostała

działalność
66500,00 830451,62

Wydatki bieżące 10000,00 69460,00

wydatki statutowe

jednostek
10000,00 58740,00

Wydatki

majątkowe
56500,00 760991,62

inwestycje J.S.T. 56500,00 760991,62



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/186/2014 z 25 czerwca 2014 r.

Plan wydatków majątkowych

Symbol Nazwa Po zmianach

Wydatki razem 3952482,53

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 482585,00

Zabezpieczenie wkładu własnego realizacji projektu

"Międzygminny system wodno-ściekowy" -

wniesienie udziału do spółki komunalnej Miasto

Puławy

447585,00

Wydatki związane z przebudową wodociągu w

Kotlinach
35000,00

Dział 600 Transport i łączność 380000,00

Budowa dróg gminnych w Cezarynie - II etap i w

Osinach i w Żyrzynie
180000,00

Dotacja dla powiatu na budowę chodnika przy ul.

Tysiąclecia w Żyrzynie
50000,00

Dotacja dla powiatu na modernizację drogi

powatowej Nr 1520L w Osinach
100000,00

Dotacja dla powiatu na modernizację drogi

powiatowej Nr 1519L w Kotlinach
50000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 470000,00

Modernizacja budynku SPZOZ 120000,00

Termomodernizacja budynków komunalnych w

Żyrzynie
350000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1280584,00

Budowa infrastruktury edukacyjnej i sportowej w

Żyrzynie (finansowanie z budżetu gminy)
1137904,00

Budowa boiska sportowego w miejscowości Skrudki 92800,00

Budowa boiska sportowego w miejscowości Skrudki 49880,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Kośminie 40000,00



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1299313,53

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Bałtowie 25000,00

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Bałtowie 30116,91

Adaptacja dworku w Kośminie na Centrum

Społeczno-Kulturalne i Promocji
308106,00

Remont i przebudowa Amfiteatru leśnego oraz

budowa placu zabaw z elementami siłowni

zewnętrznej w Żyrzynie

151969,00

Adaptacja dworku w Kośminie na Centrum

Społeczno-Kulturalne i Promocji
139577,22

Remont i przebudowa Amfiteatru leśnego oraz

budowa placu zabaw z elementami siłowni

zewnętrznej w Żyrzynie

81339,40

Dotacja dla instytucji kultury na realizację Programu

Wieloletniego Kultura+Priorytet

"Biblioteka+Infrastruktura Bibliotek"

66205,00

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w

Borysowie
200000,00

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w

Borysowie
170000,00

Odnowienie polichromii w Dworku Kossaków w

Kośminie
25000,00

Odnowienie polichromii w Dworku Kossaków w

Kośminie
55000,00

Dotacja celowa na realizację projektu "Budowa placu

zabaw w Osinach"
32000,00

Dotacja celowa na realizację projektu "Budowa placu

zabaw w Osinach"
15000,00



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/186/2014 z 25 czerwca 2014 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w

2014 roku

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

podmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych 181000,00 430205,00

600 60004

Dotacja dla Miasta Puławy na

realizację powierzonego zadania w

zakresie publicznego transportu

zbiorowego

164000,00

600 60014

Dotacja dla powiatu na budowę

chodnika przy ul. 1000-Lecia w

Żyrzynie

50000,00

600 60014

Dotacja dla powiatu na

modernizację drogi powiatowej Nr

1520L w Osinach

100000,00

600 60014

Dotacja dla powiatu na

modernizację drogi powiatowej Nr

1519L w Kotlinach

50000,00

921 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki 181000,00

921 92113

Dotacja dla biblioteki na realizację

zadania "Remont i modernizacja

Gminnej Biblioteki Publicznej w

Żyrzynie

66205,00

Jednostki nie należące do sektora finansów

publicznych
100885,00

630 63003
Dotacja na realizację projektu

"Utworzenie szlaków konnych"
1885,00

801 80195

Dotacja na realizacje projektu

"Wakacyjna Akademia

Przedsiębiorczości"

3000,00

851 85153
Dotacja na realizację Gminnego

Programu Profilaktyki i
2000,00



Rozwiązywania Problemów

Narkomanii

851 85154

Dotacja na realizację Gminnego

Programu Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych

2000,00

854 85415
Dotacja do stypendium "Dyplom z

marzeń"
5000,00

921 92109

Dotacja dla Stowarzyszenia

Wspólne Dobro Wsi Osiny na

realizację projektu "Budowa placu

zabaw w Osinach"

47000,00

926 92605
Dotacja na upowszechnianie

sportu
40000,00

Ogółem 181000,00 531090,00



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/186/2014 z 25 czerwca 2014 r.

Wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej w roku 2014

Nazwa i cel programu,

projektu lub zadania

Jednostka

organizacyjna

odpowiedzialna

za realizację

programu

Okres

realizacji

Wysokość

wydatków w

roku 2014

Program Regionalny

Program Operacyjny

Województwa Lubelskiego

2007-2013

Działanie 8.2

Infrastruktura szkolna i

sportowa

Zadanie: Budowa

infrastruktury

edukacyjnej i sportowej w

Żyrzynie

Urząd Gminy 2010-2019

1137904,00

w tym:

1137904,00 -

środki własne

Program Operacyjny

Kapitał Ludzki

Projekt systemowy pt.

"Nowe kwalifikacje -

szansą umożliwiającą

integrację zawodową i

społeczną w Gminie

Żyrzyn"

Priorytet VII. Promocja

integracji społecznej

Działanie 7.1. Rozwój i

upowszechnienie

aktywności integracji

Poddziałanie 7.1.1 Rozwój

i upowszechnianie

aktywnej integracji przez

Ośrodek Pomocy

Społecznej
2014

86966,42

w tym:

76966,42 -

płatność ze

środków Unii

Europejskiej i

budżetu

krajowego

10000,00 -

płatność ze

środków własnych



ośrodki pomocy społecznej

Program Operacyjny

Kapitał Ludzki

Projekt systemowy

pt."Edukacja Malucha"

Priorytet IX Rozwój

wykształcenia i

kompetencji w regionach

Działanie 9.1.

Wyrównywanie szans

edukacyjnych i

zapewnienie wysokiej

jakości usług

edukacyjnych

świadczących w systemie

oświaty

Poddziałanie 9.1.1

Zmniejszanie nierówności

w stopniu

upowszechnienia edukacji

przedszkolnej

Urząd Gminy

Przedszkole im.

Misia Uszatka

w Żyrzynie

2012-2014

439865,14

w tym:

439865,14 -

płatność ze

środków Unii

Europejskiej i

budżetu

krajowego

dodatkowo:

49000,00 - wkład

własny rzeczowy

w postaci

udostępnienia sal

Program Operacyjny

Kapitał Ludzki

Projekt systemowy pt."Od

wiedzy do kompetencji"

Priorytet IX Rozwój

wykształcenia i

kompetencji w regionach

Działanie 9.1.

Wyrównywanie szans

edukacyjnych i

zapewnienie wysokiej

jakości usług

edukacyjnych

świadczących w systemie

oświaty

Poddziałanie 9.1.2

Wyrównywanie szans

Urząd Gminy 2013-2014

229182,35

w tym:

229182,35 -

płatność ze

środków Unii

Europejskiej i

budżetu

krajowego

dodatkowo:

31480,00 - wkład

własny rzeczowy

w postaci

udostępnienia sal



edukacyjnych uczniów z

grup o utrudnionym

dostępie do edukacji oraz

zmniejszanie różnic w

jakości usług

edukacyjnych

Program Operacyjny

Innowacyjna Gospodarka

Projekt: Gmina Żyrzyn-

Gminą równego dostępu

do Internetu

Oś priorytetowa VIII

Społeczeństwo

informacyjne -

zwiększenie

innowacyjności gospodarki

Działanie 8.3.

Przeciwdziałanie

wykluczeniu cyfrowemu -

elnclusion

Urząd Gminy 2013-2014

147094,80

w tym:

140010,00 -

płatność ze

środków Unii

Europejskiej i

budżetu

krajowego

7084,80 -

płatność ze

środków własnych

Program Operacyjny

Innowacyjna Gospodarka

Projekt: Gmina Żyrzyn-

Gminą równego dostępu

do Internetu (Etap II)

Oś priorytetowa VIII

Społeczeństwo

informacyjne -

zwiększenie

innowacyjności gospodarki

Działanie 8.3.

Przeciwdziałanie

wykluczeniu cyfrowemu -

elnclusion

Urząd Gminy 2013-2014

400030,40

w tym:

395602,40 -

płatność ze

środków Unii

Europejskiej i

budżetu

krajowego

4428,00 -

płatność ze

środków własnych

Program: PROW

2007-2013 Działanie 413

"Wdrażanie lokalnych
Urząd Gminy 2013-2014

447683,22

w tym:

308106,00 -



strategii rozwoju"

Adaptacja dworku w

Kośminie na Centrum

Społeczno-Kulturalne i

Promocji

płatność ze

środków Unii

Europejskiej

139577,22 -

płatność ze

środków własnych

Program: PROW

2007-2013 Działanie 413

"Wdrażanie lokalnych

strategii rozwoju"

Remont i przebudowa

Amfiteatru leśnego oraz

budowa placu zabaw z

elementami siłowni

zewnętrznej w Żyrzynie

Urząd Gminy 2013-2014

233308,40

w tym:

151969,00 -

płatność ze

środków Unii

Europejskiej

81339,40 -

płatność ze

środków własnych

Program: PROW

2007-2013 Działanie 413

"Wdrażanie lokalnych

strategii rozwoju"

Budowa boiska

sportowego w

miejscowości Skrudki

Urząd Gminy 2014

142680,00

w tym:

92800,00 -

płatność ze

środków Unii

Europejskiej

49880,00 -

płatność ze

środków własnych

Program: PROW

2007-2013 Działanie 413

"Wdrażanie lokalnych

strategii rozwoju"

Remont i modernizacja

świetlicy wiejskiej w

Bałtowie

Urząd Gminy 2014

55116,91

w tym:

30116,91 -

płatność ze

środków Unii

Europejskiej

25000,00 -

płatność ze

środków własnych

Program: PROW

2007-2013 Działanie 413

"Wdrażanie lokalnych

strategii rozwoju"

Urząd Gminy 2014

59460,00

w tym:

39568,00 -

płatność ze



Kultywowanie tradycji

lokalnych i zwyczajów

poprzez wyposażenie w

stroje ludowe dziecięcego

zespołu tanecznego oraz

przeprowadzenie

warsztatów i wizyt

studyjnych promujących

lokalne zawody i obrzędy

środków Unii

Europejskiej

19892,00 -

płatność ze

środków własnych

Program Regionalny

Program Operacyjny

Województwa Lubelskiego

na lata 2007-2013

Działanie 2.4 Marketing

gospodarczy

Zadanie: Marka lokalna i

innowacyjność podstawą

rozwoju gospodarczego

gminy Żyrzyn

Urząd Gminy 2014

360574,53

w tym:

306488,35 -

płatność ze

środków Unii

Europejskiej i

budżetu

krajowego

54086,18 -

płatność ze

środków własnych

Program Operacyjny

Kapitał Ludzki

Projekt pt."Profesjonalna

e-Administracja"

Priorytet V Dobre

zarządzanie

Działanie 5.2.

Wzmocnienie potencjału

administracji

samorządowej

Poddziałanie 5.2.1

Modernizacja zarządzania

w administracji

samorządowej

Urząd Gminy 2014

839555,00

w tym:

839555,00 -

płatność ze

środków Unii

Europejskiej

Program: PROW

2007-2013 Działanie 413

"Wdrażanie lokalnych
Urząd Gminy 2014

370000,00

w tym:

200000,00 -



strategii rozwoju"

Remont i modernizacja

świetlicy wiejskiej w

Borysowie

płatność ze

środków Unii

Europejskiej

170000,00 -

płatność ze

środków własnych

Program: PROW

2007-2013 Działanie 413

"Wdrażanie lokalnych

strategii rozwoju"

Wykonanie placu zabaw w

Osinach

Stowarzyszenie

"Wspólne Dobro

Wsi Osiny"

2014

47000,00

w tym:

32000,00 -

płatność ze

środków Unii

Europejskiej

15000,00 -

płatność ze

środków własnych

Program: PROW

2007-2013 Działanie 413

"Wdrażanie lokalnych

strategii rozwoju"

Odnowienie polichromii w

Dworku Kossaków w

Kośminie

Urząd Gminy 2014

80000,00

w tym:

25000,00 -

płatność ze

środków Unii

Europejskiej

20000,00 -

płatność ze

środków własnych

35000,00 -

Lubelski

Konserwator

Zabytków

Program: PROW

2007-2013 Działanie 413

"Wdrażanie lokalnych

strategii rozwoju"

Salonik pisarki Zofii

Kossak

Urząd Gminy 2014

10000,00

w tym:

6500,00 -

płatność ze

środków Unii

Europejskiej

3500,00 -

płatność ze

środków własnych



Razem

5086421,17

w tym:

3313729,57 -

płatność ze

środków Unii

Europejskiej i

budżetu

krajowego

1737691,60 -

płatność ze

środków

własnych

35000,00 -

Lubelski

Konserwator

Zabytków

dodatkowo:

80480,00 -

wkład własny

rzeczowy w

postaci

udostępnienia

sal


